
 

U C H W A Ł A  Nr  40/VI/07

Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie:   wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z         
                     nabyciem przez Gminę Stara Biała działek położonych 

w m. Nowe Proboszczewice
                             
                                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy  z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Stara Biała gruntu położonego w m. Nowe  
     Proboszczewice oznaczonego działkami:
     dz. nr 15/43 o pow. 0,0093 ha
     dz. nr 15/41 o pow. 0,0456 ha
     dz. nr 175/3 o pow. 0,5182 ha
     dz. nr 175/6 o pow. 0,0140 ha     

2. Grunt wymieniony w ust. 1 przeznaczony będzie pod budowę zespołu urządzeń  
    sportowych z obiektami zaplecza sanitarno-socjalnego i infrastrukturą techniczną.

§ 2

Warunki nabycia gruntu określi protokół negocjacji pomiędzy nabywcą a zbywcami.

      § 3 

Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Stara Biała.

      § 4

Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

      § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady
                                                                                              Jan Wrześniewski  

 


